
ZARZĄDZENIE NR 8.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tyczyn na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 

1465 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.), zarządza się, co następuje: 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

Tabela nr 1 

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 16 595 429,80 24 996,00 16 620 425,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 195 000,00 24 996,00 219 996,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 24 996,00 24 996,00 

852   Pomoc społeczna 2 109 059,00 49 905,00 2 158 964,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 875,00 49 905,00 51 780,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 875,00 49 905,00 51 780,00 

Razem 79 274 117,73 74 901,00 79 349 018,73 

 

Tabela nr 2 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 9 840 495,92 0,00 9 840 495,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 534 706,93 0,00 7 534 706,93 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 860,00 -9 039,00 225 821,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 410,00 639,00 660 049,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 820,00 8 400,00 24 220,00 

801   Oświata i wychowanie 31 942 331,43 24 996,00 31 967 327,43 

 80195  Pozostała działalność 319 387,43 24 996,00 344 383,43 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 6 000,00 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 996,00 1 996,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
18 000,00 13 000,00 31 000,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 000,00 2 000,00 

851   Ochrona zdrowia 350 000,00 0,00 350 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 305 000,00 0,00 305 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 156 400,00 -1 000,00 155 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 510 982,00 49 905,00 4 560 887,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 875,00 49 905,00 51 780,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1 875,00 49 905,00 51 780,00 

Razem 82 399 405,16 74 901,00 82 474 306,16 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian: 

1. Zgodnie z tabelą nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu dochodów z następujących źródeł: 

 49 905,00 zł - Pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-III.3111.14.25.2025.ES z dnia  

18.01.2025 r.– środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy, 

 24 996,00 zł - Pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.2.2025.g z dnia 28.01.2025 r. – środki  

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z tabelą nr 2. 

a) uwzględniając zmiany wynikające z w/w pism dokonuje się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z tabelą nr 2. 

b) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

zgodnie z tabelą nr 2.  

 

 


